(c) Conf. alibi sæpe, ac potissimum lib. 19 cont. Faust. Manich.

(d) De numero annorum, quibus Josue præfuit populo Dei, ex Scriptura non satis constat; ideo variae de hoc sunt sententiæ. Josephus, Antiquitatum Judaicarum libro 5, cap. 1, putat eum præfuisse annis viginti quinque; Eusebius viginti septem vel octo, et ita plerique Hebraeorum. Sulpicius, Historiæ sacræ libro 1, cap. 23, et Augustinus eandem sententiam sequuntur: nimirum ob Septuaginta interpretum codices, in quibus deest Ahialon, qui, Judicum xii, 11, 12, perhibetur judicasse Israël annis decem, quos tribuerant Josue, ut conficerent summam annorum quadringentorum octoginta ab egressione filiorum Israel ex terra Ægypti usque ad templi aedificationem, quæ ponitur III Reg. vi, 1. Videtur tamen ex Scriptura colligi Josue septem annos consumpsisse in terra Chananaeorum expugnanda, et totidem alios in ea dividenda. Unde quidam Hebraeorum tribuunt ei quatuordecim annos; ac probabile est eum tres vel quatuor annos supervivisse, sicutque rempublicam gubernasse annis septemdecim vel octodecim. COQUANUS.

d Sicyonios sexto decimo Corace, apud Ardecimo Danao, apud Athenienses quarto ionio.

XII. — *De sacris falsorum deorum, quæ re-  
træciæ illis temporibus instituerunt, quæ ab  
Israel ex Ægypto usque ad obitum Jesu Nave  
nerantur.*

æo tempora, id est, ab exitu Israel ex  
usque ad mortem Jesu Nave, per quem po-  
lem terram repromissionis accepit, sacra  
stituta diis falsis a regibus Græciæ, quæ  
iam diluvii, et ab eo liberationis hominum,  
tunc ærumnosæ modo ad alta, modo ad  
nigrantium, solemnitate revocarunt.

Lupercorum per sacram viam ascensum  
lescensum (a) sic interpretantur, ut ab eis  
ari dicantur homines, qui propter aquæ inun-  
summa montium petiverunt, et rursus  
residente ad ima redierunt. His temporibus  
um, qui etiam Liber pater dictus est, et  
rtem deus habitus, vitem ferunt ostendisse  
a terra hospiti suo. Tunc Apollini Delphico  
sunt ludi musici, ut placaretur ira ejus,  
abant afflictas esse sterilitate Græciæ re-  
quia non defenderint templum ejus, quod  
aus, cum eadem terras bello invasisset, in-  
Hos autem ludos ut instituerent oraculo  
is admoniti<sup>1</sup>. In Attica vero rex Erichtho-  
ludos primus instituit: nec ei tantum, sed  
finervæ, ubi præmium victoribus oleum  
ur, quod ejus fructus inventricem Miner-  
ut vini Liberum tradunt. Per eos annos a  
ntho Cretensium, cujus apud alios alium  
invenimus (b), rapta perhibetur Europa, et  
niti Rhadamanthus, Sarpedon, et Minos,  
agis ex eadem muliere filios Jovis esse vul-  
st. Sed talium deorum cultores illud quod

Cretensium diximus, historicæ veritati<sup>2</sup>;  
am quod de Jove poetæ cantant, theatra  
ant, populi celebrant, vanitati deputant fa-  
ri, ut esset unde ludi fierent placandis nu-  
etiam falsis eorum criminibus. His tem-  
Hercules in Tyria (c) clarus habebatur;  
nirum alius, non ille de quo supra locuti  
Secretiore quippe historia plures fuisse di-  
st Liberi patres et Hercules. Hunc sane Her-  
cujus ingentia duodecim facta numerant,  
æ Antæi Afri necem non commemorant,  
res ad alterum Herculem pertinent, in OËta

*oraculo sunt admoniti*: omisso, ejus, quod  
diti alii et manuscripti.

*dant veritati*, Abest, dant, ab editis aliis et  
criptis.

ira via, quæ a Varrone, de Lingua latina, ut  
describitur, sic dicta est, quod ibi foedus inter  
a et Tatium regem Sabinorum ictum fuerit.  
rat hæc via, ideo Lupercorum sacerdotum, sive  
ii deo Pani sacra faciebant, ascensus per eam  
sus dicitur.

rius nominatur in Eusebii Chronico, qui ex  
hadamantum, Sarpedonem et Minoem genuisse

ique Mss., in Syria. Sed si hic est Hercules  
ita combustus est, Hercules Argivus erit, et  
erit, in Tyrinthia, quæ est urbe in Pello-  
prope Argos, in qua educatus est Hercules.  
m.

monte a se ipso, incensum produnt suis litteris,  
cum ea virtute, qua monstra subegerat, morbum  
tamen, quo languerat, suscinere non posset. Illo  
tempore vel rex, vel potius tyrannus Busiris suis  
diis suos hospites immolabat<sup>1</sup> quem filium perhi-  
bent fuisse Neptuni, ex matre Libya, filia Epaphi.  
Verum non credatur hoc stuprum perpetrasse Nep-  
tunus. ne dii accusentur: sed poetis et theatris  
ista trihuantur, ut sit unde placentur. Erichthonii  
regis Atheniensium, cujus novissimis annis Jesus  
Nave mortuus reperitur, Vulcanus et Minerva pa-  
rentes fuisse dicuntur. Sed quoniam Minervam vir-  
ginem voluit, in amborum contentione Vulcanum  
commotum effudisse aiunt semen in terram, atque  
inde homini nato obeam causam tale inditum nomen.  
Græca enim lingua ἐρις contentio, et χθών terra  
est; ex quibus duobus compositum vocabulum est  
Erichthonius. Verum, quod fatendum est, refel-  
lunt et a suis diis repellunt ista doctiores, qui hæc  
opinionem fabulosam hinc exortam ferunt, quia  
in templo Vulcani et Minervæ, quod ambo unum  
habebant Athenis, expositus inventus est puer  
dracone involutus, qui eum significavit magnum  
futurum, et propter commune templum, cum essent  
parentes ejus ignoti, Vulcani et Minervæ dictum  
esse filium: nominis tamen ejus originem fabula  
illa potius quam ista designat historia. Sed quid ad  
nos? Hoc in veracibus libris homines instruat reli-  
giosos<sup>2</sup>, illud in fallacibus ludis dæmones delectet  
impuros: quos tamen illi religiosi tanquam deos  
colunt; et cum de illis hæc negant, ab omni eos  
crimine purgare non possunt, quoniam ludos eis  
poscentibus exhibent, ubi turpiter aguntur quæ  
velut sapienter negantur, et his falsis ac turpibus  
dii placantur, ubi etsi fabula cantat crimen numi-  
num falsum, delectari tamen falso crimine, crimen  
est verum.